
 

 

 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS 2007-2010 M. PAGAL PRIEMONĘ  „REGIONINIŲ 

EKONOMIKOS AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“  FINANSUOTINŲ TAURAGĖS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. VP3-1.1-VRM-01-R -71 NAUJOS REDAKCIJOS  

PATIKSLINIMO 

   

 

 

2010 m. liepos  27  d.  Nr. R1 - 27 

Tauragė 
 
 

 Tauragės regiono plėtros taryba, atsižvelgdama į Tauragės rajono savivaldybės administracijos 

2010-07-15 raštą Nr. 19-3109 „Dėl projekto „Tauragės autobusų stoties rekonstrukcija ir aplinkos 

sutvarkymas” projektinio pasiūlymo patikslinimo“ ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr. 352 patvirtinto „Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo“ 9 

punktu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Tauragės regiono plėtros tarybos 2010-04-06 sprendimu Nr. R1-15 patvirtintą 

Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2007-2010 

m. Tauragės regiono projektų sąrašo Nr. VP3-1.1-VRM-01-R-71 naują redakciją (patikslintas sąrašas 

pridedamas): 

1.1. projekte ,,Tauragės autobusų stoties rekonstrukcija ir aplinkos sutvarkymas” skiltyje 

„Bendra projekto vertė“ vietoj skaičių  „2 300 000“ įrašyti „2 800 000“, skiltyje „ES fondų lėšų 

suma“ vietoj skaičių „1 955 000“ įrašyti „2 380 000“, skiltyje „Kitų finansavimo šaltinių lėšų 

suma“ vietoj skaičių „345 000“ įrašyti „420 00“.  

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                           Ričardas Juška 


